Laa haula wa laa quwwata illa billaah... (lihat Silsilah Abhaats Manhajiyah As Salafiyah 5 hal. 66-67

karya Doktor Muhammad Musa Nashr hafizhahullah, silakan baca juga fatwa para ulama tentang wajibnya berpegang teguh dengan manhaj Salaf di dalam Rubrik Fatwa Majalah Al Furqan Edisi 8 Tahun V/Rabi'ul Awwal 1427 H/April 2006 M hal. 51-53. Bacalah..!)

Meninggalkan Salaf berarti meninggalkan Islam

Syaikh Muhammad Nashiruddin Al Albani rahimahullah pernah ditanya :Kenapa harus menamakan diri dengan salafiyah ? Apakah ia sebuah dakwah yang menyeru kepada partai, kelompok atau madzhab tertentu.